
11997777//11997788  
 
 

11..  cceelloossttááttnníí  hhookkeejjoovváá  lliiggaa  ((CCHHLL))  
 
① TJ Poldi SONP Kladno 44 28 7 9 182:117 63 
② TJ CHZ ČSSP Litvínov 44 28 3 13 185:125 59 
③ TJ Sparta ČKD Praha 44 25 8 11 144:111 58 
④ TJ Vítkovice 44 25 4 15 189:147 54 
⑤ ASD Dukla Jihlava 44 22 9 13 150:116 53 
⑥ TJ Motor České Budějovice 44 19 8 17 175:164 46 
⑦ TJ Tesla Pardubice 44 14 11 19 127:131 39 
⑧ TJ Slovan CHZJD Bratislava 44 16 6 22 151:159 38 
⑨ TJ Zetor Brno 44 10 10 24 115:160 30 
⑩ TJ VSŽ Košice 44 13 4 27 138:212 30 
⑪ ASVŠ Dukla Trenčín 44 14 1 29 111:164 29 
⑫ TJ Škoda Plzeň 44 11 7 26 125:186 29 
 
 KLA LIT SPA VIT JIH CEB PCE BRA BNO KOS TRE PLZ 
Kladno  2:2 6:0 6:3 2:1 3:3 7:2 4:2 8:4 8:0 4:0 6:1 
  3:4 2:5 3:1 2:2 3:2 6:2 6:1 6:5 5:2 4:1 4:1 
Litvínov 6:2  5:2 3:2 4:7 4:2 4:2 10:3 4:1 10:0 3:1 9:1 
 3:7  3:1 6:4 2:0 7:4 5:2 9:3 7:2 6:1 1:4 6:4 
Sparta 3:1 5:3  4:2 1:0 2:2 1:1 0:2 2:1 4:3 3:2 8:3 
 4:2 3:1  6:4 4:4 6:5 1:1 2:6 3:4 8:2 7:2 2:1 
Vítkovice 7:5 6:4 1:3  8:1 4:4 7:3 7:1 3:2 6:2 2:5 4:1 
 6:3 5:2 4:2  4:6 9:3 6:3 6:3 4:3 8:5 7:1 6:5 
Jihlava 4:3 6:4 3:1 2:1  3:1 2:4 10:2 1:1 5:2 4:2 1:1 
 2:3 5:4 5:3 4:4  8:3 4:2 6:3 2:3 7:2 4:2 4:5 
České Budějovice 4:2 1:3 3:3 3:3 4:9  7:5 4:1 7:2 9:4 2:1 7:5 
 4:5 2:2 3:3 6:2 4:2  3:2 8:2 9:3 4:5 7:3 7:1 
Pardubice 5:5 3:3 0:3 3:2 2:0 1:1  3:3 1:1 8:3 5:3 3:3 
 2:4 0:2 2:3 1:2 1:1 7:0  1:0 5:1 1:3 8:4 3:3 
Bratislava 3:4 1:5 1:2 6:2 6:2 1:2 3:4  2:2 7:2 3:4 9:3 
 2:2 5:0 2:4 6:6 1:1 6:0 2:1  11:1 3:3 2:1 5:3 
Brno 3:5 3:7 3:3 2:4 1:4 4:2 2:2 2:5  2:4 2:2 6:3 
 3:3 2:0 3:3 3:6 0:2 3:5 5:2 3:6  2:2 2:1 5:2 
Košice 3:3 4:5 3:4 3:2 3:1 1:5 3:5 6:3 0:9  10:3 3:3 
 2:6 4:2 3:1 3:6 4:0 4:5 7:5 5:9 2:3  5:3 2:4 
Trenčín 1:7 3:7 3:2 2:3 0:6 6:4 1:2 2:1 6:4 2:4  1:3 
 1:3 3:2 1:2 2:5 1:3 3:2 0:4 5:2 2:1 9:2  7:3 
Plzeň 2:3 1:2 0:4 6:3 2:2 8:7 1:5 3:2 1:1 6:5 5:2 
 3:4 3:4 3:11 0:2 4:4 3:5 4:3 3:4 1:0 5:2 2:3 
 
Rozhodující utkání o udržení 
Trenčín - Plzeň 2:1 SN 
 
 
 
 
 



Nejproduktivnější hráči sezóny 
 U G A B 
Milan Nový KLA 44 40 33 73 
Ivan Hlinka LIT 43 33 39 72 
Jaroslav Pouzar CEB 43 42 20 62 
Vincent Lukáč KOS 42 36 22 58 
Peter Šťastný BRA 42 31 23 54 
Jiří Bubla LIT 44 22 29 51 
Eduard Novák KLA 44 37 12 49 
Marián Šťastný BRA 44 30 18 48 
Jozef Lukáč KOS 44 29 19 48 
Libor Havlíček BNO 43 18 26 44 
Zdroj: oficiální zápisy o utkání 
 
 
 
 
 
Doma 
① Litvínov 22 19 0 3 117:55 38 
② Kladno 22 17 3 2 100:44 37 
③ Vítkovice 22 18 1 3 120:67 37 
④ Sparta 22 15 4 3 79:52 34 
⑤ Jihlava 22 15 3 4 92:56 33 
⑥ České Budějovice 22 14 4 4 108:68 32 
⑦ Bratislava 22 10 5 7 87:54 25 
⑧ Pardubice 22 8 8 6 65:50 24 
⑨ Košice 22 9 2 11 80:87 20 
⑩ Trenčín 22 10 0 12 61:72 20 
⑪ Plzeň 22 8 3 11 66:78 19 
⑫ Brno 22 6 6 10 61:73 18 
 
Venku 
① Kladno 22 11 4 7 82:73 26 
② Sparta 22 10 4 8 65:59 24 
③ Litvínov 22 9 3 10 68:70 21 
④ Jihlava 22 7 6 9 58:60 20 
⑤ Vítkovice 22 7 3 12 69:80 17 
⑥ Pardubice 22 6 3 13 62:81 15 
⑦ České Budějovice 22 5 4 13 67:96 14 
⑧ Bratislava 22 6 1 15 64:105 13 
⑨ Brno 22 4 4 14 54:87 12 
⑩ Plzeň 22 3 4 15 59:108 10 
⑪ Košice 22 4 2 16 58:125 10 
⑫ Trenčín 22 4 1 17 50:92 9 
 
I. část (1.-11. kolo) 
① Litvínov 11 9 1 1 52:22 19 
② Kladno 11 8 1 2 51:27 17 
③ Sparta 11 7 2 2 28:20 16 
④ Pardubice 11 5 5 1 32:29 15 
⑤ Jihlava 11 5 1 5 33:29 11 
⑥ České Budějovice 11 3 4 4 31:32 10 
⑦ Vítkovice 11 4 1 6 40:33 9 
⑧ Plzeň 11 3 2 6 33:46 8 
⑨ Trenčín 11 4 0 7 32:45 8 
⑩ Košice 11 4 0 7 28:55 8 
⑪ Brno 11 3 1 7 35:39 7 
⑫ Bratislava 11 2 0 9 31:49 4 

II. část (12.-22. kolo) 
① Jihlava 11 7 2 2 41:26 16 
② Litvínov 11 7 1 3 55:36 15 
③ České Budějovice 11 6 2 3 53:43 14 
④ Sparta 11 6 2 3 32:28 14 
⑤ Kladno 11 5 3 3 45:32 13 
⑥ Vítkovice 11 6 1 4 42:38 13 
⑦ Pardubice 11 4 3 4 37:36 11 
⑧ Bratislava 11 4 2 5 36:34 10 
⑨ Plzeň 11 3 3 5 29:47 9 
⑩ Brno 11 0 6 5 23:37 6 
⑪ Košice 11 2 2 7 40:55 6 
⑫ Trenčín 11 2 1 8 20:41 5 
 
III. část (23.-33. kolo) 
① Kladno 11 9 1 1 49:28 19 
② Sparta 11 7 3 1 49:27 17 
③ Jihlava 11 7 2 2 45:33 16 
④ Vítkovice 11 7 0 4 55:40 14 
⑤ Bratislava 11 7 0 4 44:35 14 
⑥ České Budějovice 11 5 2 4 42:46 12 
⑦ Litvínov 11 5 1 5 37:35 11 
⑧ Trenčín 11 4 0 7 30:40 8 
⑨ Pardubice 11 2 2 7 30:35 6 
⑩ Brno 11 3 0 8 30:46 6 
⑪ Plzeň 11 2 1 8 35:54 5 
⑫ Košice 11 2 0 9 34:61 4 
 
IV. část (34.-44. kolo) 
① Vítkovice 11 8 2 1 52:36 18 
② Litvínov 11 7 0 4 41:32 14 
③ Kladno 11 6 2 3 37:30 14 
④ Košice 11 5 2 4 36:41 12 
⑤ Sparta 11 5 1 5 35:36 11 
⑥ Brno 11 4 3 4 27:38 11 
⑦ České Budějovice 11 5 0 6 49:43 10 
⑧ Jihlava 11 3 4 4 31:28 10 
⑨ Bratislava 11 3 4 4 40:41 10 
⑩ Trenčín 11 4 0 7 29:38 8 
⑪ Pardubice 11 3 1 7 28:31 7 
⑫ Plzeň 11 3 1 7 28:39 7

 
 
 
 
 



1. kolo (27. září) 
Košice - Pardubice 3:5 (1:1,0:2,2:2) 
% Plzeň - České Budějovice 8:7 (3:3,3:2,2:2) 
Kladno - Brno 8:4 (3:1,1:1,4:2) 
Bratislava - Trenčín 3:4 (0:1,1:2,2:1) 
Sparta - Vítkovice 4:2 (2:1,1:0,1:1) 
Jihlava - Litvínov 6:4 (3:0,1:1,2:3) 
 
2. kolo (30. září) 
Pardubice - Litvínov 3:3 (2:1,0:1,1:1) 1. října 
Vítkovice - Jihlava 8:1 (3:1,3:0,2:0) 
Trenčín - Sparta 3:2 (0:0,2:2,1:0) Topoľčany 
Brno - Bratislava 2:5 (1:0,0:2,1:3) 
Plzeň - Kladno 2:3 (0:0,1:0,1:3) 
Košice - České Budějovice 1:5 (0:2,0:2,1:1) 
 
3. kolo (4. října) 
% Pardubice - Č. Budějovice 1:1 (0:0,0:1,1:0) 
Kladno - Košice 8:0 (1:0,2:0,5:0) 
Bratislava - Plzeň 9:3 (3:0,2:0,4:3) 
Sparta - Brno 2:1 (2:0,0:0,0:1) 
Jihlava - Trenčín 4:2 (2:1,0:0,2:1) 
Litvínov - Vítkovice 3:2 (1:2,1:0,1:0) 
 
4. kolo (7. října) 
Pardubice - Vítkovice 3:2 (1:1,1:0,1:1) 
Trenčín - Litvínov 3:7 (1:3,2:2,0:2) Topoľčany 
Brno - Jihlava 1:4 (0:1,1:1,0:2) 8. října 
Plzeň - Sparta 0:4 (0:1,0:1,0:2) 
Košice - Bratislava 6:3 (1:0,3:1,2:2) 
% Kladno - České Budějovice 3:3 (1:0,2:0,0:3) 
 
5. kolo (11. října) 
Kladno - Pardubice 7:2 (3:0,0:0,4:2) 
Bratislava - České Budějovice 1:2 (0:1,0:0,1:1) 
Sparta - Košice 4:3 (1:1,2:1,1:1) 
Jihlava - Plzeň 1:1 (0:0,1:0,0:1) 
Litvínov - Brno 4:1 (1:1,2:0,1:0) 
Vítkovice - Trenčín 2:5 (1:1,1:2,0:2) 
 
6. kolo (14. října) 
Pardubice - Trenčín 5:3 (1:1,2:2,2:0) 
Brno - Vítkovice 2:4 (0:3,2:0,0:1) 
Plzeň - Litvínov 1:2 (0:1,1:0,0:1) 
Košice - Jihlava 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
České Budějovice - Sparta 3:3 (0:1,1:1,2:1) 15. října 
Kladno - Bratislava 4:2 (3:2,1:0,0:0) 
 
7. kolo (18. října) 
Bratislava - Pardubice 3:4 (0:1,1:2,2:1) 
Sparta - Kladno 3:1 (0:1,1:0,2:0) 
Jihlava - České Budějovice 3:1 (0:1,2:0,1:0) 
Litvínov - Košice 10:0 (3:0,4:0,3:0) 
Vítkovice - Plzeň 4:1 (1:0,1:1,2:0) 
Trenčín - Brno 6:4 (1:1,2:1,3:2) 
 
8. kolo (21. října) 
Pardubice - Brno 1:1 (0:0,0:0,1:1) 
Plzeň - Trenčín 5:2 (1:0,4:0,0:2) 
Košice - Vítkovice 3:2 (2:1,0:0,1:1) 
České Budějovice - Litvínov 1:3 (0:1,1:1,0:1) 
Kladno - Jihlava 2:1 (0:1,1:0,1:0) 22. října 
Bratislava - Sparta 1:2 (0:2,0:0,1:0) 
 
9. kolo (25. října) 
Sparta - Pardubice 1:1 (0:1,0:0,1:0) 
Jihlava - Bratislava 10:2 (2:0,4:0,4:2) 
Litvínov - Kladno 6:2 (1:1,1:1,4:0) 
Vítkovice - České Budějovice 4:4 (1:2,1:0,2:2) 
Trenčín - Košice 2:4 (0:0,1:1,1:3) 
Brno - Plzeň 6:3 (1:1,2:0,3:2) 

10. kolo (28. října) 
Pardubice - Plzeň 3:3 (2:2,0:0,1:1) 
Košice - Brno 0:9 (0:3,0:1,0:5) 
České Budějovice - Trenčín 2:1 (1:0,0:1,1:0) 
Kladno - Vítkovice 6:3 (2:0,1:1,3:2) 
Bratislava - Litvínov 1:5 (1:2,0:2,0:1) 
Sparta - Jihlava 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
 
11. kolo (30. října) 
Jihlava - Pardubice 2:4 (1:0,0:3,1:1) 
Litvínov - Sparta 5:2 (1:1,3:0,1:1) 
Vítkovice - Bratislava 7:1 (1:1,1:0,5:0) 
Trenčín - Kladno 1:7 (1:4,0:0,0:3) 
Brno - České Budějovice 4:2 (2:0,1:0,1:2) 
Plzeň - Košice 6:5 (0:1,3:3,3:1) 
 
12. kolo (1. listopadu) 
Pardubice - Košice 8:3 (2:0,2:1,4:2) 
% České Budějovice - Plzeň 7:5 (4:2,2:1,1:2) 
Brno - Kladno 3:5 (1:0,0:3,2:2) 
Trenčín - Bratislava 2:1 (0:0,2:1,0:0) 
Vítkovice - Sparta 1:3 (0:2,0:0,1:1) 
Litvínov - Jihlava 4:7 (0:3,3:2,1:2) 
 
13. kolo (4. listopadu) 
Litvínov - Pardubice 4:2 (0:1,1:0,3:1) 
Jihlava - Vítkovice 2:1 (0:0,2:1,0:0) 
Sparta - Trenčín 3:2 (1:0,0:2,2:0) 5. listopadu 
Bratislava - Brno 2:2 (2:0,0:2,0:0) 
Kladno - Plzeň 6:1 (3:1,1:0,2:0) 
České Budějovice - Košice 9:4 (1:0,2:3,6:1) 
 
14. kolo (8. listopadu) 
% Č. Budějovice - Pardubice 7:5 (2:1,2:2,3:2) 
Košice - Kladno 3:3 (2:1,1:0,0:2) 
Plzeň - Bratislava 3:2 (1:1,2:0,0:1) 
Brno - Sparta 3:3 (1:0,0:1,2:2) 
Trenčín - Jihlava 0:6 (0:0,0:2,0:4) 
Vítkovice - Litvínov 6:4 (1:1,1:3,4:0) 
 
15. kolo (11. listopadu) 
Vítkovice - Pardubice 7:3 (2:2,2:0,3:1) 12. listopadu 
Litvínov - Trenčín 3:1 (0:0,1:0,2:1) 
Jihlava - Brno 1:1 (0:0,0:0,1:1) 
Sparta - Plzeň 8:3 (1:1,2:1,5:1) 10. listopadu 
Bratislava - Košice 7:2 (3:1,0:1,4:0) 
% České Budějovice - Kladno 4:2 (4:0,0:2,0:0) 
 
16. kolo (15. listopadu) 
Pardubice - Kladno 5:5 (0:1,2:0,3:4) 
České Budějovice - Bratislava 4:1 (0:0,2:0,2:1) 
Košice - Sparta 3:4 (1:0,1:1,1:3) 
Plzeň - Jihlava 2:2 (0:1,1:0,1:1) 
Brno - Litvínov 3:7 (0:2,1:3,2:2) 
Trenčín - Vítkovice 2:3 (0:0,1:2,1:1) 
 
17. kolo (18. listopadu) 
Trenčín - Pardubice 1:2 (0:0,0:0,1:2) 
Vítkovice - Brno 3:2 (0:1,1:1,2:0) 
Litvínov - Plzeň 9:1 (1:0,4:0,4:1) 
Jihlava - Košice 5:2 (3:1,1:0,1:1) 
Sparta - České Budějovice 2:2 (0:0,1:2,1:0) 
Bratislava - Kladno 3:4 (1:1,2:1,0:2) 19. listopadu 
 
18. kolo (22. listopadu) 
Pardubice - Bratislava 3:3 (1:1,0:0,2:2) 
Kladno - Sparta 6:0 (1:0,2:0,3:0) 
České Budějovice - Jihlava 4:9 (1:2,1:5,2:2) 
Košice - Litvínov 4:5 (2:1,1:1,1:3) 
Plzeň - Vítkovice 6:3 (1:0,1:2,4:1) 
Brno - Trenčín 2:2 (1:0,0:2,1:0) 



19. kolo (25. listopadu) 
Brno - Pardubice 2:2 (0:1,0:1,2:0) 
Trenčín - Plzeň 1:3 (0:0,1:1,0:2) 
Vítkovice - Košice 6:2 (2:2,1:0,3:0) 
Litvínov - České Budějovice 4:2 (0:1,0:1,4:0) 
Jihlava - Kladno 4:3 (2:0,2:1,0:2) 26. listopadu 
Sparta - Bratislava 0:2 (0:0,0:0,0:2) 
 
20. kolo (29. listopadu) 
Pardubice - Sparta 0:3 (0:2,0:0,0:1) 
Bratislava - Jihlava 6:2 (2:2,3:0,1:0) 
Kladno - Litvínov 2:2 (0:0,2:2,0:0) 
České Budějovice - Vítkovice 3:3 (1:2,2:1,0:0) 
Košice - Trenčín 10:3 (3:1,2:1,5:1) 
Plzeň - Brno 1:1 (0:0,1:1,0:0) 
 
21. kolo (2. prosince) 
Plzeň - Pardubice 1:5 (0:4,0:0,1:1) 3. prosince 
Brno - Košice 2:4 (1:2,0:1,1:1) 
Trenčín - České Budějovice 6:4 (2:1,2:1,2:2) 
Vítkovice - Kladno 7:5 (2:2,3:2,2:1) 
Litvínov - Bratislava 10:3 (2:0,3:1,5:2) 
Jihlava - Sparta 3:1 (0:0,1:1,2:0) 
 
22. kolo (5. prosince) 
Pardubice - Jihlava 2:0 (0:0,0:0,2:0) 
Sparta - Litvínov 5:3 (1:1,2:1,2:1) 
Bratislava - Vítkovice 6:2 (0:1,2:0,4:1) 
Kladno - Trenčín 4:0 (2:0,0:0,2:0) 
České Budějovice - Brno 7:2 (2:1,4:0,1:1) 
Košice - Plzeň 3:3 (2:2,1:0,0:1) 
 
23. kolo (10. ledna) 
Košice - Pardubice 7:5 (2:0,3:3,2:2) 
České Budějovice - Plzeň 7:1 (1:0,3:1,3:0) 
Kladno - Brno 6:5 (3:1,2:2,1:2) 
Bratislava - Trenčín 2:1 (0:1,1:0,1:0) 
Sparta - Vítkovice 6:4 (3:0,1:3,2:1) 
Jihlava - Litvínov 5:4 (0:0,3:1,2:3) 
 
24. kolo (13. ledna) 
Pardubice - Litvínov 0:2 (0:1,0:1,0:0) 
Vítkovice - Jihlava 4:6 (2:3,0:1,2:2) 
Trenčín - Sparta 1:2 (1:0,0:2,0:0) 
Brno - Bratislava 3:6 (0:3,1:2,2:1) 
Plzeň - Kladno 3:4 (1:2,1:1,1:1) 
Košice - České Budějovice 4:5 (3:2,0:2,1:1) 14. ledna 
 
25. kolo (17. ledna) 
České Budějovice - Pardubice 3:2 (2:2,1:0,0:0) 
Kladno - Košice 5:2 (2:1,2:1,1:0) 
Bratislava - Plzeň 5:3 (0:1,2:1,3:1) 
Sparta - Brno 3:4 (2:1,1:1,0:2) 
Jihlava - Trenčín 4:2 (1:0,3:0,0:2) 
Litvínov - Vítkovice 6:4 (3:2,2:2,1:0) 
 
26. kolo (20. ledna) 
Pardubice - Vítkovice 1:2 (1:1,0:1,0:0) 
Trenčín - Litvínov 3:2 (2:0,1:0,0:2) 21. ledna 
Brno - Jihlava 0:2 (0:0,0:0,0:2) 
Plzeň - Sparta 3:11 (2:2,0:3,1:6) 
Košice - Bratislava 5:9 (3:2,1:3,1:4) 
České Budějovice - Kladno 4:5 (1:2,0:1,3:2) 
 
27. kolo (24. ledna) 
Kladno - Pardubice 6:2 (1:0,3:0,2:2) 
Bratislava - České Budějovice 6:0 (1:0,1:0,4:0) 
Sparta - Košice 8:2 (3:1,5:0,0:1) 
Jihlava - Plzeň 4:5 (1:2,0:1,3:2) 
Litvínov - Brno 7:2 (1:0,4:1,2:1) 
Vítkovice - Trenčín 7:1 (2:0,1:1,4:0) 

28. kolo (27. ledna) 
Pardubice - Trenčín 8:4 (1:1,5:1,2:2) 
Brno - Vítkovice 3:6 (2:1,0:3,1:2) 
Plzeň - Litvínov 3:4 (1:1,1:2,1:1) 
Košice - Jihlava 4:0 (1:0,1:0,2:0) 
České Budějovice - Sparta 3:3 (0:2,2:1,1:0) 
Kladno - Bratislava 6:1 (2:0,2:1,2:0) 
 
29. kolo (29. ledna) 
Bratislava - Pardubice 2:1 (1:0,1:0,0:1) 
Sparta - Kladno 4:2 (2:1,1:0,1:1) 
Jihlava - České Budějovice 8:3 (4:1,2:0,2:2) 
Litvínov - Košice 6:1 (0:1,3:0,3:0) 
Vítkovice - Plzeň 6:5 (2:0,2:4,2:1) 
Trenčín - Brno 2:1 (1:0,0:0,1:1) 
 
30. kolo (31. ledna) 
Pardubice - Brno 5:1 (2:0,0:1,3:0) 
Plzeň - Trenčín 2:3 (1:1,1:1,0:1) 
Košice - Vítkovice 3:6 (0:2,3:0,0:4) 
České Budějovice - Litvínov 2:2 (0:1,1:1,1:0) 
Kladno - Jihlava 2:2 (0:1,1:1,1:0) 
Bratislava - Sparta 2:4 (1:0,1:1,0:3) 
 
31. kolo (3. února) 
Sparta - Pardubice 1:1 (0:0,0:0,1:1) 
Jihlava - Bratislava 6:3 (2:1,3:1,1:1) 
Litvínov - Kladno 3:7 (0:0,2:3,1:4) 4. února 
Vítkovice - České Budějovice 9:3 (3:1,3:1,3:1) 
Trenčín - Košice 9:2 (3:1,1:0,5:1) 
Brno - Plzeň 5:2 (3:0,0:0,2:2) 
 
32. kolo (7. února) 
Pardubice - Plzeň 3:3 (0:0,3:3,0:0) 
Košice - Brno 2:3 (0:1,0:2,2:0) 
České Budějovice - Trenčín 7:3 (2:0,2:1,3:2) 
Kladno - Vítkovice 3:1 (2:1,1:0,0:0) 
Bratislava - Litvínov 5:0 (0:0,3:0,2:0) 
Sparta - Jihlava 4:4 (0:1,1:0,3:3) 
 
33. kolo (10. února) 
Jihlava - Pardubice 4:2 (1:1,1:0,2:1) 
% Sparta - Litvínov 3:1 (1:0,1:1,1:0) 
Vítkovice - Bratislava 6:3 (4:2,2:0,0:1) 
Trenčín - Kladno 1:3 (0:1,0:0,1:2) 
Brno - České Budějovice 3:5 (1:1,1:3,1:1) 
Plzeň - Košice 5:2 (1:0,0:2,4:0) 
 
34. kolo (28. února) 
Pardubice - Košice 1:3 (0:0,1:2,0:1) 
Plzeň - České Budějovice 3:5 (2:3,0:1,1:1) 
Brno - Kladno 3:3 (1:0,1:2,1:1) 
Trenčín - Bratislava 5:2 (1:1,2:1,2:0) 
Vítkovice - Sparta 4:2 (2:2,1:0,1:0) 
Litvínov - Jihlava 2:0 (0:0,0:0,2:0) 
 
35. kolo (3. března) 
Litvínov - Pardubice 5:2 (1:0,2:1,2:1) 
Jihlava - Vítkovice 4:4 (2:2,1:1,1:1) 4. března 
Sparta - Trenčín 7:2 (4:0,0:2,3:0) 
Bratislava - Brno 11:1 (3:0,2:1,6:0) 
Kladno - Plzeň 4:1 (1:1,1:0,2:0) 
České Budějovice - Košice 4:5 (0:2,3:1,1:2) 
 
36. kolo (7. března) 
Pardubice - České Budějovice 7:0 (1:0,4:0,2:0) 
Košice - Kladno 2:6 (0:1,0:3,2:2) 
Plzeň - Bratislava 3:4 (1:1,0:3,2:0) 
Brno - Sparta 3:3 (0:1,1:1,2:1) 
Trenčín - Jihlava 1:3 (1:1,0:0,0:2) 
Vítkovice - Litvínov 5:2 (2:1,1:0,2:1) 



37. kolo (10. března) 
Vítkovice - Pardubice 6:3 (2:1,1:0,3:2) 
Litvínov - Trenčín 1:4 (0:1,1:2,0:1) 
Jihlava - Brno 2:3 (1:0,1:0,0:3) 
Sparta - Plzeň 2:1 (2:1,0:0,0:0) 
Bratislava - Košice 3:3 (0:1,3:1,0:1) 11. března 
Kladno - České Budějovice 3:2 (1:0,2:1,0:1) 
 
38. kolo (14. března) 
Pardubice - Kladno 2:4 (0:2,2:1,0:1) 
České Budějovice - Bratislava 8:2 (1:1,6:0,1:1) 
Košice - Sparta 3:1 (2:0,1:0,0:1) 
Plzeň - Jihlava 4:4 (3:4,0:0,1:0) 
Brno - Litvínov 2:0 (1:0,1:0,0:0) 
Trenčín - Vítkovice 2:5 (0:2,1:2,1:1) 
 
39. kolo (17. března) 
Trenčín - Pardubice 0:4 (0:0,0:1,0:3) 
Vítkovice - Brno 4:3 (1:1,3:1,0:1) 
Litvínov - Plzeň 6:4 (2:1,1:0,3:3) 
Jihlava - Košice 7:2 (3:2,1:0,3:0) 
Sparta - České Budějovice 6:5 (5:0,1:2,0:3) 18. března 
Bratislava - Kladno 2:2 (0:0,1:1,1:1) 
 
40. kolo (21. března) 
Pardubice - Bratislava 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
Kladno - Sparta 2:5 (0:2,1:2,1:1) 
České Budějovice - Jihlava 4:2 (3:1,0:0,1:1) 
Košice - Litvínov 4:2 (2:1,0:1,2:0) 
Plzeň - Vítkovice 0:2 (0:1,0:1,0:0) 
Brno - Trenčín 2:1 (1:0,1:1,0:0) 
 
41. kolo (24. března) 
Brno - Pardubice 5:2 (3:1,1:0,1:1) 
Trenčín - Plzeň 7:3 (1:0,3:3,3:0) 
Vítkovice - Košice 8:5 (1:0,3:3,4:2) 
Litvínov - České Budějovice 7:4 (2:0,3:3,2:1) 
Jihlava - Kladno 2:3 (1:2,0:0,1:1) 25. března 
Sparta - Bratislava 2:6 (0:4,0:2,2:0) 
 
42. kolo (28. března) 
Pardubice - Sparta 2:3 (2:2,0:0,0:1) 
Bratislava - Jihlava 1:1 (0:0,1:1,0:0) 
Kladno - Litvínov 3:4 (1:3,0:1,2:0) 
České Budějovice - Vítkovice 6:2 (2:1,2:1,2:0) 
Košice - Trenčín 5:3 (2:1,2:1,1:1) 
Plzeň - Brno 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
 
43. kolo (31. března) 
Plzeň - Pardubice 4:3 (1:0,2:1,1:2) 
Brno - Košice 2:2 (1:0,0:1,1:1) 
Trenčín - České Budějovice 3:2 (2:1,1:0,0:1) 
Vítkovice - Kladno 6:3 (2:0,1:2,3:1) 
Litvínov - Bratislava 9:3 (1:0,6:1,2:2) 
Jihlava - Sparta 5:3 (2:1,1:2,2:0) 
 
44. kolo (2. dubna) 
Pardubice - Jihlava 1:1 (1:0,0:0,0:1) 
% Litvínov - Sparta 3:1 (0:0,2:1,1:0) 
Bratislava - Vítkovice 6:6 (2:1,3:3,1:2) 
Kladno - Trenčín 4:1 (0:1,1:0,3:0) 
České Budějovice - Brno 9:3 (3:1,2:1,4:1) 
Košice - Plzeň 2:4 (0:1,1:1,1:2) 
 
 

Rozhodující utkání o udržení 
 
Utkání hráno v Brně (5. dubna) 
Trenčín - Plzeň 2:1 SN (1:0,0:0,0:1,0:0,0:0,0:0) 
 
 

Poznámka 
Rozhodující utkání o udržení: 
Trenčín a Plzeň měli při rovnosti bodů ze vzájemných utkání i 
stejný brankový rozdíl, proto o sestupu rozhodlo utkání na 
neutrální půdě v Brně. Prodlužovalo se 3x 5 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly v sérii po 3 
hráčích z každého týmu. Stejní hráči opakovali celou sérii až do 
rozhodnutí, takže konec utkání nastal až po ukončení celé série. 
Celkem bylo uskutečněno 17 samostatných nájezdů 
(0:0,1:1,1:0). 
 
Trenčín hrál svá první dvě domácí utkání v Topoľčanech, kvůli 
nedokončené rekonstrukci ZS v Trenčíně. 


